中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

2024 年硕士研究生招生第二批次拟录取名单公示

根据教育部《2024 年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的

初试成绩基本要求》、《中国科学院大学关于做好 2024 年硕士研究

生招生复试录取工作的通知》（校发招字[2024]34 号）要求，依据

考生综合成绩，经研究生招生工作领导小组研究决定，拟录取 8名考

生攻读硕士学位，现将拟录取名单公示。

2024 年硕士研究生招生第二批次拟录取名单

（先按拟录取专业、再按考生编号排序，排序不分先后）

考生编号 考生姓名 拟录取专业 初试成绩 复试成绩 总成绩

144304195000175 王秋恒 化学 366 70.58 72.15

144304195000133 刘柏均 固体地球物理 318 88.58 73.59

144304195000140 罗添豪 测绘工程 319 87.03 73.09

144304112000081 吕婧 生物与医药 328 91.32 75.89

144304112000200 李金斗 生物与医药 330 80.8 71.92

144304189000218 陈晓阳 生物与医药 353 89.96 78.34

144304216000037 王钰棋 生物与医药 326 87.44 74.10

144304216001315 徐安琪 生物与医药 307 89.88 72.79

公示时间自 2024 年 4 月 23 日至 2024 年 5 月 14 日（共 10 个工

作日），有异议者可通过电话、邮件等形式在公示期内反映（要求署

实名并留下联系方式）。

联系电话：027-87198915，027-87199205，010-88256714

电子邮箱：yjs@apm.ac.cn

中国科学院精密测量科学与技术创新研究院

研究生处

2024 年 4月 23 日

mailto:yjs@apm.ac.cn